3

2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в  постановление

Правительства Ульяновской области от 25.03.2020 № 133-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Координационного совета по организации защиты прав застрахованных лиц при предоставлении медицинской помощи и реализации законодательства в сфере обязательного медицинского страхования                              в Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 25.03.2020 № 133-П «О Координационном совете        по организации защиты прав застрахованных лиц при предоставлении медицинской помощи и реализации законодательства в сфере обязательного медицинского страхования в Ульяновской области», следующие изменения:

1) включить в состав Координационного совета по организации защиты прав застрахованных лиц при предоставлении медицинской помощи и реализации законодательства в сфере обязательного медицинского страхования                              в Ульяновской области в качестве секретаря Лавренюк М.Б. – начальник отдела медицинской экспертизы Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области (по согласованию), в качестве члена Гашкова А.В. – Министра здравоохранения Ульяновской области;

2) исключить из состава Координационного совета по организации защиты прав застрахованных лиц при предоставлении медицинской помощи и реализации законодательства в сфере обязательного медицинского страхования                              в Ульяновской области Минаеву А.В., Ремжу С.Г.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков